АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__13.02.2018__  №  __101-П___

г. Заречный

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории V микрорайона в городе Заречный Свердловской области

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая Протокол публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории Vмикрорайона в городе Заречный Свердловской области от 29.06.2017, Заключение по результатам публичных слушаний «Утверждение проекта планировки и проекта межевания территории V микрорайона в городе Заречный Свердловской области» от 06.07.2017 г., опубликованное в Бюллетене официальных документов от 11.07.2017 № 28 (618), на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект планировки и проект межевания территории V микрорайона в городе Заречный Свердловской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Заречный                   (www.gorod-zarechny.ru) в течение семи дней со дня принятия.

Глава
городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Заречный
[bookmark: _GoBack]от__13.02.2018__  №  __101-П___ «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории V микрорайона в городе Заречный Свердловской области»

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ
ТЕРРИТОРИИ V МИКРОРАЙОНА В ГОРОДЕ ЗАРЕЧНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ